Cuffus. Serap. fm Dios. lachrymus ei? nō finit euulsos renasci.

Equus. Plin. z 8. spuma eius illinita per dies quadraginta priusquam prænascantur pili.

Faba. Isaac. apposita, subtilem pilum facit. Auic. saepe iterata super locum rasum.

Es. Auicenna. vltum.

Lacticinia. Serap. fm Gal. lactis eius cū oleo linitio continuata.

Aui. similiter lac iteratum.

Lupini. Isaac.

Sanguis. Plin. z 8. leporis linitus in oleo euulsionis. Serapio fm Dios. ranarum viridium similiter. Auicē. sanguis canis, & etiā ranarum viridium.

Tithymalus. Ignoratus. succi recētis frequens linitio.

Impedientia ortum barbæ.

AGNVS. PLI. 30. ex sanguine testicularum dum castratur, liniatur barba.

Hyacinthus herba. Plin. z 1. radix cum vino dulci linita.

Pilos subascellarum impedientia oriri in pueris.

FORMIGÆ. PLIN. vigesimo, ouorum eorum fricatio.

Serpens. Serapio fm Dios. adipe eius linita locus vñ euulsi sunt.

Impedientia ortū pilorū peſtinis.

CERVVS. PLI. z 8. cornu eius decoctio.

Equus. Plin. z 8. spuma eius liniatur eius dieb? quadraginta antequam primo nascantur pili. Sextus similiter.

Faba. Serap. fm Gal. & Dios. emplastrum in pectine pubescens cum farina fabarū, prohibet longo tempore ortum pilorum. Auicē. similiter.

Pilos euellentia, & abradētia, & habentia uirtutem psilotri.

ALVMEN. PLI. 35 cum aceto illinitum.

Arsenicum. Auic. Col. Serap. fm Gal. & Dios. auripigmentū dicit.

Capra syluestris. Plin. z 8. sanguis eius cum palma marina.

Cyperus. Plin. z 1. Sera. fm Dios. est quadam species in India q̄ linita facit statim cadere pilos.

Cinis. Plin. z 6. cū lacte canis. Et trigesimo secundo, cinis cancri, vel scolopendriæ marinae.

Colophonia. Cir. depilatorium. Reei. colophonix vnc. iij. mastiches vnc. j. armoniaci parū, dissoluta colophonia & mastiche ad ignem, addatur armoniacū, & sic colentur in aqua frigida, & malaxentur manibus, & seruetur cū uolueris depilare faciem vel alibi calefactū parū superpone per horā vnā vel duas, & remoue simul cum pilis, & seruet, quia pluries valet.

Cuffus, id est edera. Serapio fm Dios. lachrymi eius linitio.

Diapteris. Plin. z 7. radix illinitur vsq; dū sudores euocet, iterū q̄ & tertio ita, ut sudor nō abluat.

Ericius. Plin. z 30. sanguis eius.

Edera. Plin. z 4. lachrymus eius.

Fel. Plinius. z 8. capræ euulsis pilis triduo linitum. Et. z 30. ericij fel cum cerebro vespertilionis, & lacte capræ, & fel hirundinis, & sanguis eius.

Ficus. Plin. xx. tertio lac eius.

Lacticinia. Aui. lac eorum.

Lapislazuli. Mel. i nō loro est virtus abradēdi pilos ī palpebris.

Lepus marinus. Auic. caput eius sicut est emplastrum abradit pilos. Plinius. z 2. sanguis eius & fel, vel oleum in quo decoquitur vel necatur.

Lupini. Isaac. farina eorum nascentes euellit, natos adurit, & non permittit alios renasci, ut dicit.

Pulmo marinus. Plinius. z 3.

Pumex. Serap. secundum Dios.

Albukasis. fricatione.

Ranæ. Plin. z 3. paræ recentes, vel sicca, vel in oleo coctæ. Cir. ranæ pellem cōbustam pone in aquam balnei, & cadent pili.

Resina. Plinius. z 4. omnis.

Rospus. Circ. sanguis eius est venenum pilorum.

Salix. Serap. secundum Atabari, lac eius abradit pilos.

Sanguisuga. Plinius. z 3. trita cū aceto, vel cinis eius.

Sepum. Plin. z 8. asini recens vel siccum cum aqua linitum.

Spuma maris. Serap. fm Galenū, quinta eius species, abradit pilos. secundum Dios. quarta vel quinta cum sale.

Thymus piscis. Plinius. z 2. sanguis vel iecur.

Tithymalus. Plin. z 6. succus, vel in sole cum oleo linito cerebro, vel euulsis pilis. Serap. fm Dios. primæ speciei lac recēs cū oleo linitum ad solem, pilos vel capillos depilat & euellit. & q̄ postea oriuntur, sunt subtiles & rubei. q̄ si secundo vngatur, cadūt omnino. fm Gal. similiter. et continuatio impedit ortum.

Torpedo. Plinius. z 3. cerebrum eius cum albumine.

Vespertilio. Plin. xxx. sanguis ei? vim psilotri habet, non tamen satis proficit nisi eruca & cicuta semen postea inducatur. sic enim aut in toto tolluntur pili, aut non excedunt lanuginē. Idē & cerebro eius perfici putat, alii qui sanguinem & iecur miscēt.

Vipera. Plinius trigesimo, oleū decoctionis.

Vitis. Plin. z 3. lachryma maxime quæ ex farmētis viridibus accensis emanat pilis illinitis.

Auicenna. lachrymæ syluestris vitis cum oleo.

Volubilis. Auicē. lac magna.

Vrtica. Plinius. z 2.

Yrundo. Plinius trigesimo, fel vel sanguis.

Argentia & elongantia capillos

AZEDARACH. Almansor.

Bersequascen. Aui. cum oleo myrtino & vino.

Capilli Veneris. Mesue. cū oleo myrtino & vino. cinis eorum similiter operatur.

Castaneæ. Isaac. cortices vsq; applicata cum sapa capiti, adolecentis capillos cōfortat & auget.

Cepe. Serap. fm Dios. cum spuma maris, multiplicat & auget capillos. Circ. cum antimonio, fricata capillis, crementa q̄stat.

Gallitrychum. Theffalus. succus eius cum roseo.

Laudanū. Aui. proprie cum oleo myrti & vino, plangat capillos.

Myrtus

Myrtus. Auicenna. succus oleum & decoctio.

Nabach. Auicenna.

Sifamum. Auicē. succus foliorū.
Isaac. lotio ex aqua decoctiois frondium. Haliabas.

Inspissantia capillos.

ASTINVS. PLIN. 28. cinis genitalis eius liniatur abrasis pilis.